Schleif- und Kontrollschraubstöcke - NiederzugNKS
  Bestell-Code  Backenbreite  Spannweite   Backenhöhe       €
                                mm              mm                   mm
    NKS-30               30               30                      16            48,00
    NKS-36               36               55                      22            48,00
    NKS-50               50               65                      25            58,00
    NKS-73               73             100                      35            98,00
    NKS-100           100             125                      45          168,00
    NKS-125           125             160                      50          198,00
Spezialstahl, gehärtet, geschliffen
Planparallelität 0,005 mm / 100 mm
Schleif- und Kontrollschraubstöcke – Spindel
  Bestell-Code  Backenbreite  Spannweite   Backenhöhe       €
                                mm              mm                   mm
    SKS-50               50               65                      25            60,00
    SKS-63               63               85                      32            70,00
    SKS-73               73             100                      35            90,00
    SKS-88               88             125                      40          130,00
    SKS-100           100             125                      45          160,00
    SKS-125           125             160                      50          240,00
Spezialstahl, gehärtet, geschliffen
Planparallelität 0,005 mm / 100 mm
SKS
HD  Präzisons NC – Doppelspanner